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Bygging av Blåvassveien - tilleggsbevilgning.  
 
Vedlegg: 
1 Situasjonsplan etappe 1 
2 Situasjonsplan etappe 2 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I forbindelse med utredning/planlegging av Storheia vindpark ble det inngått avtale mellom 
SAE vind DA og Bjugn kommune i desember 2009. 
Avtalen gikk bl.a. ut på at det skulle bygges adkomst til Vindparken fra Olden. 
Dette innebar opprusting av eksisterende skogsbilvei samt bygging av ny vei på deler av 
strekningen, til sammen ca 6 km. SAE vind DA gir et tilskudd på ca 6 mill. kr til bygginga. 
Beløpet avhenger av hvor stort antall turbiner (vindmøller) som plasseres i Bjugn kommune. 
Veilengden ble redusert noe på den innerste delen, men det påvirket ikke tilskuddsbeløpet.  
Det ble i 2017 avtalt mellom Bjugn kommune og Skogsbilveilaget Blåvassveien SA at 
veilaget skulle selv være byggherre for utbygginga. 
Bjugn kommune har krevd SAE vind (Statkraft) for tilskuddsbeløpet og videre betalt veilaget 
etter hvert som utbygging har blitt gjennomført. 
Veilaget fikk utarbeidet konkurransegrunnlag, innhenter priser og inngått avtale med 
entreprenør. 
 
Vurdering: 
Bygginga av veien er nå i sluttfasen, men det er på kommet noen ekstra utgifter pga. blant 
annet utfordrende grunnforhold i den innerste delen av traseen, samt at det generelt var behov 
for å sprenge ut og knuse større mengder fjell enn først antatt i konkurransegrunnlaget. 
Byggherren(veilaget) antar at totalkostnadene vil bli på kr 6,4 mil. 
Veilaget har benyttet en erfaren skogsveiplanlegger som konsulent underveis og han mener at 
prisen på ca 1.200 kr pr meter vei, som det bygges for her, er under gjennomsnittet. 
Statkraft har utbetalt et tilskudd på kr 6,08 mil til kommunen som gjelder veibygginga. 
Dette gir en underfinansiering på 320 000,- 
Det er i hovedsak grusing, rydding og annet sluttarbeid som gjenstår av arbeidet. 
 
Oppsummering: 
Det anbefales at kommunen rest finansierer veien.  
 
Rådmannens innstilling: 

1. Det bevilges 320 000,- til ferdigstilling av Blåvassveien.  
2. Beløpet dekkes med bruk av lån. 
3. Rådmannen gis fullmakt til å endre budsjettet tilsvarende.  



 

 

Saksprotokoll i Formannskapet - 03.12.2019  
Behandling: 
Forslag fra rådmannen til nytt pkt. 2: 
Beløpet dekkes med bruk av investeringsfond. 
 
Rådmannens innstilling med rådmannens forslag til nytt pkt. 2 enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 

1. Det bevilges 320 000,- til ferdigstilling av Blåvassveien.  
2. Beløpet dekkes med bruk av investeringsfond. 
3. Rådmannen gis fullmakt til å endre budsjettet tilsvarende.  

 


